



BLC - Industries A/S

Bygaden 22 A, 4050 Skibby

CVR-nr. 11 99 12 46

Årsrapport

1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. november 2016

Bjarne Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	BLC - Industries A/S Bygaden 22 A 4050 Skibby
	CVR-nr.: 11 99 12 46
	Stiftet: 1. marts 1988
	Hjemsted: Frederikssund
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Bjarne Nielsen, Formand Lars Peter Nielsen Christian Nielsen
Direktion	Christian Nielsen
Revision	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Associeret virksomhed	Ejendomsselskabet Skibby Hovedgade A/S, Frederikssund Baneparken Lyngerup ApS, Frederikssund

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at erhverve, opføre, besidde og afhænde fast ejendom, drive handel samt udøve anden virksomhed, der efter bestyrelsens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 334 t.kr. mod 301 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 609 t.kr. mod 644 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
Bruttofortjeneste	333.605	301
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	591.544	532
Andre finansielle indtægter	0	4
Nedskrivning af finansielle aktiver	-17.813	0
1 Andre finansielle omkostninger	-286.783	-159
Resultat før skat	620.553	678
2 Skat af årets resultat	-11.506	-34
Årets resultat	609.047	644
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	453.098	356
Overføres til overført resultat	155.949	288
Disponeret i alt	609.047	644

Balance 30. september

Aktiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i associerede virksomheder	6.219.840	5.866
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.219.840</u>	<u>5.866</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>6.219.840</u>	<u>5.866</u>
Omsætningsaktiver			
	Udstillingshuse og byggegrunde	<u>9.865.021</u>	<u>8.119</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>9.865.021</u>	<u>8.119</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	14.121	0
	Andre tilgodehavender	<u>876.872</u>	<u>993</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>890.993</u>	<u>993</u>
	Likvide beholdninger	<u>370.252</u>	<u>73</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>11.126.266</u>	<u>9.185</u>
	Aktiver i alt	<u>17.346.106</u>	<u>15.051</u>

Balance 30. september

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	1.100.000	1.100
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.065.857	3.613
6 Overført resultat	3.063.900	2.908
Egenkapital i alt	8.229.757	7.621
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	3.208.067	3.332
Deposita	430.400	277
Langfristet del af selskabsskat	11.506	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.649.973	3.609
Kortfristet del af langfristet gæld	125.000	122
Modtagne forudbetalinger fra kunder	7.900	8
Selskabsskat	34.311	122
Anden gæld	5.299.165	3.569
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.466.376	3.821
Gældsforpligtelser i alt	9.116.349	7.430
Passiver i alt	17.346.106	15.051
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
1. Andre finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	286.783	159
	286.783	159
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	11.506	34
	11.506	34
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2015	2.254.000	2.254
Afgang i årets løb	-100.000	0
Kostpris 30. september 2016	2.154.000	2.254
Opskrivninger 1. oktober 2015	3.612.759	3.257
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	591.544	532
Årets tilbageførsler på afgang	82.186	0
Udbytte	-220.649	-177
Opskrivninger 30. september 2016	4.065.840	3.612
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016	6.219.840	5.866

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos BLC - Industries A/S kr.
Ejendomsselskabet Skibby Hovedgade A/S, Frederikssund	31,30 %	19.820.822	1.902.036	6.203.465
Baneparken Lyngerup ApS, Frederikssund	50,00 %	32.752	-3.750	16.376
		19.853.574	1.898.286	6.219.841

Noter

	30/9 2016 kr.	30/9 2015 t.kr.
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2015	1.100.000	1.100
	1.100.000	1.100

Virksomhedskapitalen er ikke inddelt i klasser.

5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. oktober 2015	3.612.759	3.257
Resultatandel	453.098	356
	4.065.857	3.613

6. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2015	2.907.951	2.620
Årets overførte overskud eller underskud	155.949	288
	3.063.900	2.908

7. Gældsforpligtelser				
	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 30/9 2016 kr.	Gæld i alt 30/9 2015 t.kr.
Gæld til realkreditinstitutter	125.000	2.708.068	3.333.068	3.454
Deposita	0	430.400	430.400	277
	125.000	3.138.468	3.763.468	3.731

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.333 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2016 udgør 5.187 t.kr.

Noter

9. Eventualposter

Eventualaktiver

Der er ingen eventualaktiver pr. 30. september 2016.

Eventualforpligtelser

Der påhviler selskabet en momsforpligtelse frem til 2019 vedrørende udlejede ejendomme svarende til ca. 1.205 t.kr. samlet.
